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PORADNIK 

składanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez e-Doręczenia 

na 2026 rok 

 

 

KROK 1. 

Przygotuj wykaz o zużyciu wody za 2025 rok, który otrzymałeś od spółki Wodociąg 

Marecki Sp. z o.o.. Wybierz z wykazu trzy następujące po sobie okresy zużycia 

wody. 
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KROK 2.  

Wypełnij deklarację poprzez Naszą stronę www.czyste.marki.pl – tu znajdują się 

interaktywne formularze ułatwiające wypełnienie deklaracji. Kliknij w link danej 

deklaracji. Następnie postępuj zgodnie z wytycznymi.  

Formularze, na podstawie wpisanych danych z wykazu zużycia wody za 2025 rok, 

same wyliczą wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
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KROK 3. 

Tak wypełnioną deklarację zapisz (plik PDF) na swoim komputerze.  

Pamiętaj również, by mieć pod ręką zapisany plik z wykazem zużycia wody (patrz 

KROK 1.). 
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KROK 4. 

Zaloguj się do swojej skrzynki e-Doręczeń, a następnie kliknij „Przejdź do 

skrzynki” 
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KROK 5.  

Po lewej stronie skrzynki wybierz „Napisz wiadomość”.  

Dla osób, które mają połączoną skrzynkę e-Doręczenia oraz ePUAP – wybierz 

„e-Doręczenia”. 
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KROK 6. 

Jako adresata wpisz „URZĄD MIASTA MARKI”. 

Po prawidłowym wpisaniu adresata, sprawdź, czy wyświetlają się odpowiednie dane.  
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KROK 7.  

Wpisz temat wiadomości, najlepiej „DEKLARACJA ODPADOWA i ADRES 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA”. 
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KROK 8.  

Wpisz treść wiadomości. Wskaż wybrany okres, które faktury z wykazu zużycia wody 

od spółki Wodociąg Marecki Sp. z o.o. zostały przez Ciebie wybrane.  
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KROK 9.  

Do wiadomości dołącz (każdy plik osobno): 

1) wygenerowaną ze strony www.czyste.marki.pl deklarację o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (patrz KROK 3.) 

2) wykaz o zużyciu wody za 2025 rok (patrz KROK 1.).  

Możesz pliki przeciągnąć i „upuścić” we wskazaną ramkę lub kliknąć „Dodaj plik”.  

Pamiętaj, że e-Doręczenia mają ograniczoną liczbę znaków w nazwach plików.  
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KROK 10. 

Po dodaniu plików (deklaracji oraz wykazu) kliknij „trzy kropki” znajdujące się po 

prawej stronie. 
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KROK 11.  

Kliknij „Podpisz”. Skrzynka e-Doręczeń umożliwi Ci złożenie podpisu profilem 

zaufanym.  

Potwierdź podpis profilem zaufanym, bądź poprzez bankowość elektroniczną 

(zależnie od formy Twojego podpisu).   

 

 

 

KROK 12. 

Po prawidłowym podpisaniu pliku PDF z deklaracją odpadową wyświetli się zielony 

znacznik z napisem „Podpisano”.  
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KROK 13.  

Aby wysłać wiadomość z podpisanymi plikami kliknij przycisk „Podpisz treść i 

wyślij”. 

 

 

KROK 14. 

Wyświetli się okno „Przechodzisz do usługi podpisu elektronicznego”, kliknij 

„Dalej”. W tym miejscu przejdziesz do modułu podpisania elektronicznego 

dokumentu profilem zaufanym lub innym podpisem elektronicznym. 
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KROK 15.  

Po podpisaniu profilem zaufanym lub innym podpisem elektronicznym wiadomość 

zostanie automatycznie wysłana.  

W Twojej skrzynce, wiadomość do Urzędu Miasta Marki, znajduje się w zakładce 

„Wysłane” i otrzymała status „W trakcie weryfikacji”.  
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KROK 16.  

Możesz sprawdzić status swojej wiadomości po kliknięciu w wiadomość.  

 

Po przyjęciu wiadomości przez Urząd Miasta Marki, jej status zmieni się na 

„Doręczona”.  

 

Więcej informacji o systemie gospodarowania odpadami komunalnymi znajduje się 

na stronie www.czyste.marki.pl. 

http://www.czyste.marki.pl/

